шартноманинг умумий суммасидан ошмаган холда нархлар буйича хисоб-китобни амалга 
оширадилар. Сотилган Табиий (сиқилган, суюлтирилган) газнинг микдори узгариб туриши 
инобатга олиниб, хужжатларда акс эттирилади. 
2.2. Мазкур шартнома тузилган вақтдаги умумий сумма 399 000 (Уч юз тўқсон тўққиз минг) 
сўмни ташкил этади. 
2.3. Газ олинган кундаги нарх бўйича тўлов амалга оширилади. 
2.4. Суюлтирилган газ “Тарқатиш қайдномаси” асосида берилади. 
2.5. Тарқатиш қайдномаси сотиб олувчи томонидан газ учун ўтказилган пул сотувчининг ҳисоб-
рақамига 100 % ўтказилгандан сўнг берилади.